UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-VP

Về việc bổ sung kế hoạch tuyển dụng

          công chức năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nghệ An, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

Ngày 29/3/2024, Sở Khoa học và Công nghệ đã gửi Sở Nội vụ công văn số

329/SKHCN-VP về việc xây dựng kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2024 (bổ

sung), với nội dung: đăng ký 01 chỉ tiêu tiếp nhận vào làm công chức.

Ngày 22/5/2024, Sở Nội vụ có thông báo số 1335/TB-SNV về kết quả thẩm

tra danh sách tinh giản biên chế đợt II năm 2024 (6 tháng cuối năm 2024), với nội

dung: đồng ý với Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện tinh giản 01 biên chế đối

với vị trí Kế toán, thời điểm tinh giản: từ tháng 7 năm 2024.

Căn cứ nhu cầu thực tế, Sở Khoa học và Công nghệ chỉ có 01 vị trí kế toán

và có nhu cầu tuyển dụng gấp vào vị trí kế toán để đảm đương nhiệm vụ được giao

kể từ ngày 01/7/2024.

Căn cứ chỉ tiêu biên chế được giao năm 2024, số lượng công chức hiện có,

yêu cầu nhiệm vụ, vị trí việc làm của cơ quan, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị

Sở Nội vụ xem xét, bổ sung 01 chỉ tiêu tiếp nhận vào làm công chức tại Văn phòng

Sở cụ thể như sau:

- Vị trí việc làm: Chuyên viên Kế hoạch Tài chính

- Số lượng cần tuyển dụng: 01

- Yêu cầu chuyên ngành: Kinh tế

- Trình độ: Tốt nghiệp đại học khối các ngành kinh tế trở lên.

- Ưu tiên: Người đã từng làm công tác Kế hoạch tài chính tại các cơ quan,

đơn vị.

Kính đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT.

           GIÁM ĐỐC

      Nguyễn Quý Linh

		2024-06-07T16:29:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T17:18:03+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T17:18:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T17:18:27+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!